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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. április 25-én
16:00 órakor megtartott rendkívüli testületi üléséről.

Az ülés helye: Önkormányzat hivatalos helyisége
                        Mindszentkálla, Petőfi u. 13. 

Jelen vannak: Csombó Zoltán polgármester
Németh László István alpolgármester
Fekete Imre képviselő
Meilinger Csaba képviselő
Szép László Sándor képviselő

Tanácskozási joggal megjelent:

Dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző 

A jegyzőkönyvet készítette: Horváth Tamásné jegyzőkönyvvezető

Csombó  Zoltán,  polgármester: Köszönti  a  mai  rendkívüli  testületi  ülés  alkalmával
megjelent képviselő urakat, címzetes főjegyző asszonyt és kolléganőt. Megállapítja, hogy a
testületi ülésen 5 fő jelen van, így az ülés határozatképes. 
Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatáról  szóló  13/2013.  (X.  1.)  önkormányzati  rendelete  14.  §  (1)  bekezdésében
foglaltaknak  megfelelően  tájékoztatja  a  Képviselő-testület  tagjait  a  rendkívüli  ülés
összehívásának  okáról.  A  rendkívüli  ülés  sürgősséggel  történt  összehívásának  indoka,  a
szociális  tüzifa  pályázat  2023.  április  28.-i  benyújtási  határideje.  Ismerteti  a  napirendi
pontokat.

Aki elfogadja a meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalását, kéri, kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

40/2023. (IV. 25.) HATÁROZATA

A 2023. április 25-i rendkívüli ülés napirendi pontjainak elfogadásáról

Mindszentkálla  Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  2023.  április  25-i  rendkívüli
ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint elfogadja:

1. Települési önkormányzatok szociális célú tűzifavásárlásához pályázat benyújtása
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

2. Polgármester jutalmazása
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Előterjesztő: Németh László István, alpolgármester
NAPIREND TÁRGYALÁSA

1. Települési önkormányzatok szociális célú tűzifavásárlásához pályázat benyújtása
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán, polgármester:  Az előterjesztést megkapták. A pályázatot április 28-ig be
kell nyújtania az önkormányzatnak. Az önkormányzat 30 erdei m3 fát igényelhetnek az idei
évben. Rászoruló van a településen, ezzel is tudnak segíteni a lakosságnak.

Aki  a  pályázat  benyújtásával  és  a  határozati  javaslattal  egyetért,  kéri  kézfeltartással
szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

MINDSZENKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

41/2023. (IV. 25.) HATÁROZATA

A települési önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó támogatására
pályázat benyújtásáról 

Mindszentkálla  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  települési  önkormányzatok
szociális  célú  tűzifavásárláshoz  kapcsolódó  támogatásáról  szóló  pályázati  kiírás  alapján
szociális  célú  tűzifavásárláshoz  kapcsolódó  támogatásra  igényt  nyújt  be  30  erdei  m³
mennyiségben kemény lombos tűzifára, melyhez önerő biztosítása nem szükséges.

Mindszentkálla Község Önkormányzata tudomásul veszi, hogy a tűzifa szállításából származó
költségek az önkormányzatot terhelik. 
A  pályázatban  vállalt  szállítás  költségeit  a  Képviselő-testület  Mindszentkálla  Község
Önkormányzata  Képviselő-testületének  a  2023.  évi  költségvetéséről  szóló  önkormányzati
rendeletében meghatározott tartalékkerete terhére biztosítja. 
A Képviselő-testület a pályázati adatlap tartalmával, az abban foglalt nyilatkozattal egyetért. 
Mindszentkálla  Község Önkormányzata Képviselő-testülete  kijelenti,  hogy a szociális  célú
tűzifa juttatásban részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér. 

A Képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a pályázati adatlap aláírására és a pályázat
benyújtására.

Felelős: Csombó Zoltán, polgármester
Határidő: 2023. április 28.

Átadja a szót Németh László alpolgármester úrnak.

2. Polgármester jutalmazása
Előterjesztő: Németh László István, alpolgármester
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Németh  László  István,  alpolgármester:  Már  többször  érintették  a  kérdést,  legalábbis  a
költségvetés  tervezésekor  is  beszéltek  róla.  A  jogszabály  azt  határozza  meg,  hogy  a
polgármester egy évben maximum 6 havi jutalomban részesülhet, illetve, ha év közben kap
jutalmat, akkor az időarányos rész adható.  Jelen esetben, mivel a 4. hónap telik, ezért két havi
tiszteletdíjnak megfelelő összeget jutalomban megkaphatja. A költségvetésben tervezve van a
jutalom. Eljött  az  idő,  amikor  ezt  realizálni  lehet.  A jutalom összege 520.000 Ft,  plusz a
szociális hozzájárulási adó. 

Csombó Zoltán, polgármester: A napirendi ponttal kapcsolatban jelzi érintettségét, és kéri a
szavazásból történő kizárását.

Németh  László  István,  polgármester: Polgármester  úr  jelezte  érintettségét.  Aki  az
érintettséget  elfogadja,  és  a  szavazásból  történő  kizárásával  egyetért,  kéri  kézfeltartással
szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

42/2023. (IV. 25.) HATÁROZATA

A polgármester szavazásból történő kizárásáról

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete Csombó Zoltán polgármestert a
polgármester jutalmazásával kapcsolatos döntéshozatalból – érintettsége miatt - kizárja.

Németh  László  István,  alpolgármester: Aki  az  előterjesztés  szerinti  polgármester
jutalmazásáról szóló határozati javaslattal egyetért, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

MINDSZENKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

43/2023. (IV. 25.) HATÁROZATA

A Polgármester jutalmának megállapításáról

Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  Csombó  Zoltán,  társadalmi
megbízatású  polgármester  részére  a  közszolgálati  tisztviselőkről  szóló  2011.  évi  CXCIX.
törvény 225/H.§-a alapján kettő havi jutalmat állapít meg, melynek összege bruttó 520.000 Ft.

A Képviselő-testület felkéri az alpolgármestert, hogy intézkedjen a polgármester jutalmának
kifizetése iránt.

Felelős: Németh László, alpolgármester
Határidő: azonnal
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Csombó  Zoltán,  polgármester:  Mivel  több  kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el  –
megköszönve a részvételt – a rendkívüli ülés 16,04 órakor bezárta.

kmft.

Csombó Zoltán dr. Szabó Tímea
polgármester címzetes főjegyző
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